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� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �

� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �

��AT P 13

��AT P 20

��AT P 12

��AT P 14

��AT P 13

��AT P 08

��AT P 09

SUD

ORENO

MORIANO

NORD

RUGINELLO

BURAGO DI MOLGORA

SUPERFICIE COMPLESSIVA AREE STANDARD E SERVIZI ESISTENTI E DI 

NUOVA PREVISIONE QUARTIERE CENTRO mq: 

11.081

75.311

150.275

78.526

35.558

53.929

123.751PARCHI URBANI (PUBBLICI/PRIVATI)

INTERESSE COLLETTIVO

ISTRUZIONE

PARCHEGGI

SERVIZI RELIGIOSI

VERDE URBANO

IMPIANTI TECNOLOGICI

LEGENDA

CONFINE COMUNALE

ATTUAZIONE DIRETTA CONVENZIONATA

AMBITI DI TRASFORMAZIONE

13.713

TRACCIATO VIABILITA' DI PROGETTO

TRACCIATO VIABILITA' DI PROGETTO INDICATIVO

PISTE CICLABILI ESISTENTI

VIABILITA' CICLABILE DI PROGETTO

ZONE SENSIBILI ESISTENTI

ZONE SENSIBILI DI NUOVA PREVISIONE

PARCHEGGI PREVISITI IN AMBITI DI TRASFORMAZIONE

EDILIZIA SOCIALE/CONVENZIONATA DI NUOVA PREVISIONE

570.015

NORMA SPECIALE

3.108

18.482

6.281


